[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от ____________

       № ____________
город Усть-Лабинск
Об итогах  проведения районной олимпиады младших

школьников (3-4классы) в 2010-2011уч.году
В соответствии с планом МБУ «РУМЦ» и во исполнение приказа УО от 14.03.2010года  № 347 – П  «О проведении районной олимпиады младших

школьников (3-4классы) в 2010-2011уч.году»  24 -25 марта 2011 года  на базе МОУ СОШ № 6 состоялась олимпиада младших школьников  1 ступени.
В олимпиаде приняло участие   127 победителей  школьного тура среди учащихся   3 – 4 классов  из 29 школ Усть-Лабинского района.
На основании представленных протоколов районной олимпиады младших школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы  районной олимпиады младших школьников.
2. Наградить грамотами:

2.1  победителей и призёров (2 - 5место) районной олимпиады младших школьников согласно Приложению № 1.
2.2  педагогов, подготовивших победителей и призёров (2 - 5место) районной олимпиады младших школьников согласно    Приложению №1.
3. Объявить благодарность директору МБОУ СОШ № 6 Карташевой Марине Олеговне  за создание благоприятных  условий для проведения районной олимпиады.
4. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.
     И.о. начальника  УО                                                     А.А.Баженова
Н.В. Тимонина, 2-34-27
Исп. Петровская Е.Н., 4-19-52

                                                            Приложение №1
                                                               к приказу №__________от___________

Список учащихся: победителей и призёров районной олимпиады младших школьников  (3-4классы) 2010-2011учебный год
	№ п
	Ф.И.
	ОУ№
	Ф.И.О. учителя
	место

	Математика, 3 класс

	1
	Удодов Даниил
	19
	Донская Наталья Михайловна
	1

	2
	Шальников Андрей
	5
	Панкратова Наталья Александровна
	2

	3
	Ноженко Сергей
	25
	Симонова Валентина Николаевна
	3

	4
	Слесаренко Станислав
	23
	Прасолова Елена Ивановна
	4

	5
	Устименко Мария
	6
	Косякова Наталья Саидахмедовна
	5

	Русский язык, 3 класс

	6
	Павлова Алёна
	11
	Критинина Екатерина Ивановна
	1

	7
	Гаджега Марина
	5
	Панкратова Наталья Александровна
	2

	8
	Бондаренко Татьяна
	15
	Егупенко Нина Максимоана
	3

	9
	Дутова Юлия
	1
	Дутова Светлана Павловна
	3

	10
	Кургашов Владислав
	16
	Чигирёва Ирина Александровна
	3

	11
	Каркошкина Юлия
	3
	Алейникова Ирина  Анатольевна
	4

	12
	Коровина Милена
	7
	Переверзева Екатерина Васильевна
	5

	Окружающий мир, 3 класс

	13
	Тетерина Дарья
	16
	Чигирёва Ирина Александровна
	1

	14
	Бибалов Вячеслав
	3
	Алейникова Ирина  Анатольевна
	2

	15
	Писанов Валерий
	12
	Артёмова Вера Николаевна
	3

	16
	Коляко Дмитрий
	11
	Критинина Екатерина Ивановна
	4

	17
	Чернов Максим
	6
	Богдановская Наталья Анатольевна
	4

	18
	Агаджанян Аделина
	4
	Абелян Ольга  Валерьевна
	5

	                                         Окружающий мир, 4 класс

	19
	Воронова Видана
	2
	Пампушко Елена Михайловна
	1

	20
	Тытарь Валерий
	11
	 Колпакова Светлана Витальевна
	2

	21
	Попова Анастасия
	13
	Афанасьева Наталья Александровна
	3

	22
	Черменина Полина
	5
	Серебрянская Галина Вячеславовна
	4

	23
	Мехман Александр
	31
	Недобега Людмила Николаевна
	4

	24
	Романенко Мария
	12
	Серебрянская

Елена Борисовна
	5

	Русский язык, 4 класс

	25
	Андриянова Виктория
	19
	Василенко

 Наталья Владимировна
	1

	26
	Болсумовская Полина
	7
	Таранина Надежда Яковлевна
	1

	27
	Тихомирова Виктория
	5
	Серебрянская

Галина Вячеславовна
	2

	28
	Передреева Анастасия
	6
	Карамышева Татьяна Владимировна
	3

	29
	Иванникова Яна
	2
	Журина Жанна Анатольевна
	4

	30
	Никитина Екатерина
	25
	Синявская Марина Николаевна
	5

	31
	Шерементьева Екатерина
	3
	Орехова Светлана Юрьевна
	5

	Математика, 4 класс

	32
	Торосян Тимофей
	6
	Карамышева Татьяна Владимировна
	1

	33
	Служеникин Дмитрий
	1
	Давлатян Надежа Ивановна
	2

	34
	Россоха Андрей
	28
	Гладышева Наталья Алексеевна
	2

	35
	Брюхно Илья
	3
	Фоменко Лариса Юрьевна
	3

	36
	Джаримова Асиет
	2
	Пампушко Елена Михайловна
	4

	37
	Еритян Норайра
	11
	Колпакова Светлана Витальевна
	5

_69329828